

**RFP 2022-001 Legal Services  
Questions & Answers  
10.15.21**

1. The RFP states NNMC reserves the right to award multiple contracts under this RFP, which could mean for various different law firms to provide different legal services. However, under Scope of Work it states the “Proposer must be capable of delivering Services in at least the following areas of law”, and then lists several different areas of law. I interpret this to mean that a Proposer must be able to represent Northern in all of the different areas of law listed and cannot respond to the RFP to offer legal services in only 1 or 2 of the listed areas of law. Am I interpreting this correctly?

**Answer: Expertise/Specialty-Specific Proposals will be accepted, evaluated and given serious consideration.**

2. Does the 20 page limit include the cover page, table of contents and required forms?

**Answer: No.**